Para asignar la cantidad de veinte millones ($20/000/000) de dolares/ los cuales
procederan de la Resolucion Conjunta de Presupuesto para el Ano Fiscal 2025-
2026 y reasignar a la Comisi6n Especial Conjunta de Fondos Legislativos para
Impacto Comunitario la cantidad de un millon doscientos setenta mil setecientos

cuarenta y cuatro dolares ($1/270/744.00) provenientes de la Resolucion Conjunta
52-2024, para proveer asignaciones a entidades e instihiciones semipublicas/

p^blicas y privadas cuyas actividades o servicios propendan al desarrollo de
programas y bienestar social/ de la salud/ educacion/ cultura/ y a mejorar la calidad

[...]

573. Youth for Christ Puerto Rico $5/000.00

574. Zentimon/ Inc. $5/000.00

Total $20/000/000.00

Seccion 2." Se reasigna a la Comisi6n Especial Conjunta de Fondos Legislativos
para Impacto Comunitario la cantidad de un mill6n doscientos setenta rnil setecientos

cuarenta y cuatro dolares ($1/270/744.00) provenientes de la Resolucion Conjunta 52-2024
con el proposito de que se reasignen como se describen a continuacion:

a. Para el pago de las subvenciones a las organizaciones sin fines de lucro de la

Comision Especial Conjunta de Fondos Legislativos para Impacto Comunitario.